
Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А  
Ш А Л И Н С К И Й  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЕИШТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09Л2.2021 г. с. Агишты № 2 8

Об утверждении муниципальной Программы комплексного развития 
систем коммунальной инфраструктуры Агиштинского сельского

поселения

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет депутатов Агиштинского сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить муниципальную Программу комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры Агиштинского сельского поселении

Настоящее Решение разместить на официальном Интернет-сайте 
Агиштинского сельского поселения

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.


